
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA • SLEDUJTE PRAVIDELNĚ

Telefonické rezervace 
na  321 727 719

LISTOPAD - PROSINEC

http://www.divadlokolin.cz/cms/program/mestske-divadlo-kolin
https://www.divadlokolin.cz/program?filters%5Bobjid%5D=40
http://www.divadlokolin.cz
https://www.divadlokolin.cz/program?filters%5Bobjid%5D=49
https://www.divadlokolin.cz/


strana

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

LISTOPAD
PROSINEC

pohádky

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelská
skupina M

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

3
čtvrtek
19.00

DIVADELNÍ 
KLUB

210 THE BLADDERSTONES - 10 LET TOUR
Brilantní mistrovství a vydatná porce energie.

4
pátek
19.00

M
390
340
280

CYRANO / E. Rostand, J. Špalek
Romantické drama s Martinem Hofmannem.
Spolek Kašpar v Divadle v Celetné

9
středa
19.00

PRO 200
150

SVATOMARTINSKÝ KONCERT 
HARMONIE 1872

14
pondělí
19.00

V
610
460
360

DIVADLO JÁRY CIMRMANA 
„VRAŽDA V SALÓNNÍM COUPÉ“

15
úterý
18.00

PRO 50 KONCERT K 90. VÝROČÍ ZALOŽENÍ 
ZUŠ KOLÍN

21
pondělí
19.00

DIVADELNÍ 
KLUB

230 THE CATFISH (GB)
Ohromující výkon a mistrovská třída.

25
pátek
19.00

V 290
SPIRITUÁL KVARTET
Koncert s atmosférou legendárního Spirituál 
kvintetu.

27
neděle
15.00

V 70
60

PRINCOVÉ JSOU NA DRAKA 
Oblíbená muzikálová pohádka.
Divadlo F. X. Šaldy Liberec / Divadlo pohádek 
Praha

29
úterý
19.00

PRO 270
250 20. ROČNÍK MISS KOLÍNSKA

30
středa
19.00

V
390
340
280

KAKTUSOVÝ KVĚT / A. Burrows
Brilantní komedie, která skvěle kombinuje 
situační humor a romantiku.
Divadelní společnost Háta

4
neděle
18.00

PRO 150
VÁNOČNÍ KONCERT SMYČCOVÉHO 
ORCHESTRU ARCHI A HOSTŮ
ZUŠ Kolín

8
čtvrtek
19.00

V
410
350
290

DIVADLO SKLEP - BESÍDKA 2022

9
pátek
19.00

PRO 100 POHÁDKOVÉ VÁNOCE S MĚSTSKOU 
HUDBOU F. KMOCHA

12
pondělí
19.00

PRO 100 ŠŤASTNÉ VÁNOCE - VÁNOČNÍ 
KONCERT VDO D. CHVATLINY

15
čtvrtek
19.00

DIVADELNÍ 
KLUB

240 JAZZ Q MARTINA KRATOCHVÍLA
Česká jazz-rocková a art-rocková legenda.

16
pátek
19.00

V
340
290
250

HRDÝ BUDŽES / I. Dousková
B. Hrzánová v komediálním výletu do dětství. 
Divadlo A. Dvořáka Příbram

18
neděle
15.00

V 130

SNĚHOVÁ KRÁLOVNA V LEDOVÉM 
KRÁLOVSTVÍ
Pohádka inspirovaná známým filmem.
Metropolitní divadlo Praha

20
úterý
19.00

PRO 390 KOLÍNSKÝ BIG BAND & VÁNOCE  
S FELIXEM SLOVÁČKEM

21
středa
19.00

V 590 JANEK LEDECKÝ & BAND
VÁNOČNÍ KONCERT 2022

LISTOPAD PROSINEC

Telefonické rezervace   321 727 719 
e-mail: obchod@divadlokolin.cz

Programový bulletin Městského divadla v Kolíně.
Redakce: L. Růžička, ředitel | Mgr. M. Drahovzal, 
dramaturg | A. Herčík, typografie 

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

Vysvětlivky:
    mimo předplatné
    pohádkové abonmá - rodiče a děti
    pronájem

      aktuální
      výběrová
      zábavná

  víkendová
  pestrá
  mimořádná

Předplatitelské skupiny

PRO

P
V A D

E
M

B
C

on-line rezervace a prodej nepřetržitě na 
www.divadlokolin.cz

PŘEDPLATITELSKÁ SKUPINA

CYRANO | E. Rostand, J. Špalek
“Svůj širák odhazuji v dáli a s grácií… Jak známo, velký nos 
velkého ducha značí…” Příběh plný hrdosti a lásky, který 
rozhodně nezestárnul.
Hrají: Martin Hofmann, Eliška Hanušová, Lukáš Jůza, Míla 
Tichý, Štěpán Coufal, Pavel Lagner, Kristián Stolařík, Tereza 
Slámová. Režie: Jakub Špalek.
Délka představení: 150 minut
Spolek Kašpar v Divadle v Celetné
Vstupné: 390, 340, 280 Kč

4. 11. | pátek | 19 hodin mimořádná skupina M



MIMO PŘEDPLATNÉ
14. 11. | pondělí | 19 hodin 25. 11. | pátek | 19 hodin

DIVADLO JÁRY CIMRMANA 
„VRAŽDA V SALÓNNÍM COUPÉ“
Další legenda od Cimrmanů, tohoto úctyhodného 
divadelního souboru. Přednáška Vás příjemně naladí a 
samotná hra, to je jedna velká hláška. „Čím byla tvoje 
matka?“ „Moje matka byla běhnou.“ „No to je poctivé 
zaměstnání, také jsem vždy chtěl být...“,… „Hledej šmudlo!“… 
a pak přijde šrapnel -“Ty že máš les, Mayere?“ „Mám.“ 
„Hovno Mayere, hovno máš!“
Cimrmanovský humor zkrátka působí skvěle a je to dokonalý 
lék proti trudomyslnosti.
Hrají:
Inspektor Trachta: Zdeněk Svěrák
Policejní praktikant Hlaváček: Petr Brukner
Továrník Bierhanzel: Petr Reidinger
Továrník Meyer: Marek Šimon
Steward: Robert Bárta
Délka představení: 120 min.
Vstupné: 610, 460, 360 Kč

SPIRITUÁL KVARTET
Spirituál kvartet je skupina přímo navazující na legendární 
československou folkovou kapelu Spirituál kvintet. 
Kontinuitu s tímto souborem, významně ovlivňujícím 
domácí hudební scénu více než šedesát let, zaručuje nejen 
návrat k původnímu historickému názvu, ale především 
účast Jiřího Holoubka a Veroniky Součkové, dlouholetých 
členů Spirituál kvintetu. Ti své síly spojili se dvěma dalšími 
vynikajícími muzikanty. Zpěvákem, skladatelem, banjistou, 
hráčem na steel kytaru a kontrabas Zbyňkem Burešem,  
a kytaristou, zpěvákem, majitelem podmanivého basu 
Janem Jandou.

Spirituál kvartet s pokorou, úctou a vděkem staví na odkazu 
svých předchůdců, který rozvíjí dál vlastním zvukem  
i podáním nejen skladeb prověřených desetiletími,  
ale i novým autorským repertoárem.

Hrají a zpívají: Veronika Součková, Jiří Holoubek, Zbyněk 
Bureš, Jan Janda

Délka koncertu: cca 90 min.
Vstupné: 290 Kč

30. 11. | středa | 19 hodin

KAKTUSOVÝ KVĚT | A. Burrows
Brilantní komedie, která skvěle kombinuje situační humor 
a romantiku
Zubař Dr. Julian Wiston je velkým ctitelem ženské krásy. Teď 
právě má poměr s lehce naivní Toni Simmonsovou, která ho 
velmi miluje. Chce si ho vzít, avšak nejde to - Julian je ženatý 
a má tři děti. Ve skutečnosti je náš zubař zapřísáhlý starý 
mládenec. Nemá žádnou ženu, natož děti. Jen to tvrdí svým 
milenkám, aby se vyhnul případným závazkům.
Nyní je ale všechno jinak, Julian se chce opravdu s Toni 
oženit. Ta však trvá na tom, že se musí sejít s jeho zatím 
platnou manželkou. Jenže, kde vzít manželku, když zubař 
žádnou nemá? Julian tedy přemluví svou upjatou kolegyni, 
zubní asistentku Stephanii, aby jeho manželku předstírala. 
A kolotoč bláznivých situací se rozjede naplno. Jak tohle 
dopadne?
Nudit se rozhodně nebudete. A možná i dojde na slzy, jestli 
budou od smíchu nebo třeba od lehkého sentimentu, to už 
necháme na Vás.
Hrají: Lukáš Vaculík, Olga „Háta“ Želenská / Adéla Gondíková, 
Betka Stanková / Kristýna Kociánová, Filip Tomsa / Václav 
Jiráček / Petr Buchta, Ivana Andrlová / Pavla Vojáčková, Juraj 
Bernáth / Jaroslav Slánský, Pavel Nečas / Roman Štolpa, 
Radka Pavlovčinová / Lucie Svobodová
Divadelní společnost Háta
Vstupné: 390, 340, 280 Kč

strana

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

LISTOPAD
PROSINEC

pohádky

mimo předplatné 1

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelská
skupina M

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

mimo předplatné 2



MIMO PŘEDPLATNÉ
16. 12. | pátek | 19 hodin 21. 12. | středa | 19 hodin8. 12. | čtvrtek | 19 hodin

HRDÝ BUDŽES | I. Dousková
Hrdinka příběhu, žákyně druhé třídy základní devítileté 
školy Helenka Součková, nás zkoumavým i naivním 
pohledem osmiletého dítěte sugestivně provází 
tragikomickými roky husákovské normalizace tak, 
jak se na počátku 70. let promítala do světa dětí i 
dospělých. Na pozadí prostředí školy a divadla v jednom 
„nejmenovaném“ okresním městě se odvíjí sled komických 
příhod, trapných zážitků, drobných i větších neštěstí, 
které malá Helenka nejen prožívá, ale zároveň je s 
bezprostředností svému věku vlastní hodnotí a komentuje.
Ve vždy vyprodané inscenaci exceluje Barbora Hrzánová, 
která získala v roce 2003 cenu THÁLIE za mimořádný 
ženský jevištní výkon za roli Helenky Součkové.
Obsazení:
Helenka Součková: Barbora Hrzánová
Žena, soudružka, maminka, babička, paní učitelka: Jarmila 
Vlčková
Muž, soudruh, tatínek, dědeček, Pepíček: Libor Jeník
Délka představení: cca 165 min.
Divadlo A. Dvořáka Příbram
Vstupné: 340, 290, 250 Kč

JANEK LEDECKÝ & BAND
VÁNOČNÍ KONCERT 2022
Vánoční písničky z alba Sliby se maj plnit o Vánocích se 
staly symbolem vánoční atmosféry. Letos po pětadvacáté 
se Janek Ledecký s kapelou vydá na turné, v jehož rámci 
přehraje veškeré skladby z této zásadní desky i své největší 
hity. K sváteční atmosféře přispěje i M. Nostitz Quartet 
a doposud největší světelný park, s jakým kdy zpěvák na 
koncerty vyrazil.
Pokud máte rádi písně Janka Ledeckého a chcete se správně 
naladit na vánoční atmosféru s tímto vynikajícím zpěvákem 
a muzikantem, neváhejte navštívit jeho vánoční koncert, 
určitě to bude velký zážitek.
Vstupné: 590 Kč

DIVADLO SKLEP - BESÍDKA 2022
Besídka je tradiční forma představení Divadla Sklep, pestrý 
sled scének, skečů, písní a tanců, který je každoročně 
obměňován těmi nejlepšími nápady v podání samotných 
autorů, kterými jsou:
Jiří Burda, Milan Šteidler, Tereza Kučerová, Lenka 
Vychodilová, Jana Hanáková, Lenka Andelová, Hana 
Pafková, František Váša…

V kapele Divadla Sklep vyhrávají:
David Noll, Vladimír Vytiska, Marta Martinová, Hana 
Navarová, Roman Fojtíšek, Jaroslav Vaculík

Délka představení: cca 120 min.
Vstupné: 410, 350, 290 Kč

strana

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

LISTOPAD
PROSINEC

pohádky

mimo předplatné 1

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelská
skupina M

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

mimo předplatné 2



MIMO PŘEDPLATNÉ - POHÁDKY
27. 11. | neděle | 15 hodin 18. 12. | neděle | 15 hodin

PRINCOVÉ JSOU NA DRAKA 
J. Chalupa, V. Prýmek
Je statisticky dokázáno, že zlo musí být potrestáno a dobro 
musí zvítězit. A bez dělání /co všechny smutky zahání/ 
nejsou koláče ani chleba s máslem. A to i kdyby se  
v komnatách běhoun jak hrom natáh... Divadelní podoba 
kultovní hudební pohádky o princezně Lence, nešťastném 
králi a Honzovi z chalupy, který se nebojí žádné práce  
a umí přemoci dračího vyslance i najít každého hlupáka. 
Nestárnoucí písničky, které zlidověly si můžou při hravé 
pohádce zazpívat malí i velcí...
Divadlo F. X. Šaldy Liberec / Divadlo pohádek Praha
Vstupné: 70, 60 Kč

SNĚHOVÁ KRÁLOVNA V LEDOVÉM KRÁLOVSTVÍ
V ledovém království na konci světa žije zlá Sněhová královna, která má srdce z ledu. Jednoho dne, když se prohání jako mrazivá 
meluzína nad Královstvím slunce, zahlédne prince Gaje, který si ze sněhu staví sněhuláka. Jeho mladší sestřičky Ela a Any si  
z bratrovy nešikovnosti dělají legraci…a tak, když mu Sněhová královna nabídne náruč stříbrného prachu a celé království z ledu, 
očarovaný Gaj se nechá unést do jejího království. Jeho náhlé zmizení trápí obě sestřičky, které se ho vydají se sněhulákem Olíkem 
hledat. Cestou zažijí mnohá dobrodružství a potkají se s pohádkovými bytostmi, které nikdy předtím neviděly.
Muzikál na motivy pohádky Hanse Christiana Andersena, který bude plný efektů a čarovných pohádkových bytostí.
Hrají: Milena Soukupová / Bára Grafnetrová, Petr Stehlík / Daniel Koťan a další.., Režie: Dana Bartůňková
Délka představení: 60 minut
Metropolitní divadlo Praha
Vstupné: 130 Kč

strana

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

LISTOPAD
PROSINEC

pohádky

mimo předplatné 1

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelská
skupina M

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

mimo předplatné 2



DIVADELNÍ KLUB

JAZZ Q MARTINA KRATOCHVÍLA
Jazz-rocková a art-rocková skupina Jazz Q je hudební 
sestava spojená se jménem svého spoluzakladatele Martina 
Kratochvíla. Kapela, která tvořila historii tohoto žánru u nás, 
pro tuzemský rock a jazz rock zásadní hudební seskupení. 
Počátkem 70. let v době probíhající normalizace se stala 
průkopnickým počinem a jedním ze symbolů tehdejší 
hudební avantgardy. Vydala 11 alb, prošla jí řada interpretů, 
mj. Jana Koubková, Jana Kratochvílová… a instrumentalistů, 
Jiří Stivín, Luboš Andršt, Vladimír Padrůněk.. aj.
Byla by škoda nepřijít na tento mimořádný koncert do 
klubu Scapino, Jazz Q se rozhodně dají poslouchat i bez 
akademického diplomu a po koncertu určitě nebudete mít 
pocit únavy z přehršle tónů.
Martin Kratochvíl - klávesové nástroje, Zdeněk Fišer - kytara, 
Přemysl Faukner - basová kytara, Filip Jeníček - bicí

THE CATFISH (GB)
Nejlepší bluesová a bluesrocková kapela roku 2020, vůdčí 
osobností kapely je mladý fenomenální kytarista a zpěvák 
Matt Long ověnčený cenou „britský bluesový instrumentalista 
r. 2021“. Kapela v roce 2018 obdržela smršť nominací na 
British Blues Awards.
The Catfish, to je absolutně ohromující výkon, mistrovská 
třída, je trefou do černého být svědkem v klubu Scapino 
takové výjimečné události.
Matt Long jr. - kytara, zpěv, Paul Long - klávesy, zpěv, Adam 
Pyke - baskytara, Kevin Hickman - bicí

THE BLADDERSTONE - 10 LET TOUR
Kapela The BladderStones je bouře brilantní improvizace 
a vydatné porce energie, která dokáže uchvátit a strhnout 
posluchače do vlastního středu. Bezbřehá svoboda, bušení 
srdce skrze hudbu, společná vycházka do jiného světa. Art-
Bluesové trio The BladderStones má letos desáté narozeniny, 
při svém podzimním turné je oslaví i ve SCAPINU a Vy můžete 
být u toho. Přichystaná je „bladderstounská“ klasika, ale 
hlavně čerstvé novinky. Kapela neustále překračuje hranice 
mezi styly a vytváří tak svou vlastní fúzi dravých kytarových 
riffů, s dokonalou rytmikou, vícehlasými vokály, dynamickými 
zvraty a novými zvuky.
Tomáš Frolík - kytara, zpěv, Johny Judl - baskytara, zpěv, 
Michael Nosek - bicí, zpěv

15. 12. | čtvrtek | 19 hodin |240 Kč 21. 11. | pondělí | 19 hodin | 230 Kč 3. 11. | čtvrtek | 19 hodin | 210 Kč 

strana

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

LISTOPAD
PROSINEC

pohádky

mimo předplatné 1

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelská
skupina M

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

mimo předplatné 2



VÝSTAVY

27. 9. - 29. 12.  2022

PAVEL RAJDL / něco mezi
obrazy . kresby . keramika

7. 11. - 20. 12. 2022
Andrej Nemeth

strana

MĚS T SK É
DIVADLO

KOLÍN

LISTOPAD
PROSINEC

pohádky

mimo předplatné 1

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelská
skupina M

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

mimo předplatné 2


	titulka
	celkový program 
	mimo predplatne 1 
	pohádky
	Galerie
	mimo predplatne 2
	Scapino

	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 81: 
	Tlačítko 39: 
	Tlačítko 40: 
	Tlačítko 41: 
	Tlačítko 44: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 4041: 
	Tlačítko 80208: 
	Tlačítko 801015: 
	Tlačítko 801016: 
	Tlačítko 802036: 
	Tlačítko 802052: 
	Tlačítko 7075: 
	Tlačítko 802063: 
	Tlačítko 802015: 
	Tlačítko 71: 
	Tlačítko 72: 
	Tlačítko 4043: 
	Tlačítko 80209: 
	Tlačítko 801019: 
	Tlačítko 802037: 
	Tlačítko 802053: 
	Tlačítko 7076: 
	Tlačítko 802064: 
	Tlačítko 802016: 
	Tlačítko 801020: 
	Tlačítko 73: 
	Tlačítko 74: 
	Tlačítko 4044: 
	Tlačítko 802010: 
	Tlačítko 801017: 
	Tlačítko 802038: 
	Tlačítko 802055: 
	Tlačítko 7077: 
	Tlačítko 802065: 
	Tlačítko 802017: 
	Tlačítko 801022: 
	Tlačítko 75: 
	Tlačítko 76: 
	Tlačítko 4042: 
	Tlačítko 802011: 
	Tlačítko 801018: 
	Tlačítko 802039: 
	Tlačítko 802054: 
	Tlačítko 7078: 
	Tlačítko 802066: 
	Tlačítko 802018: 
	Tlačítko 801023: 
	Tlačítko 77: 
	Tlačítko 78: 
	Tlačítko 4045: 
	Tlačítko 802012: 
	Tlačítko 801024: 
	Tlačítko 802040: 
	Tlačítko 802056: 
	Tlačítko 7079: 
	Tlačítko 802067: 
	Tlačítko 802019: 
	Tlačítko 801025: 
	Tlačítko 79: 
	Tlačítko 4046: 
	Tlačítko 802013: 
	Tlačítko 801021: 
	Tlačítko 802041: 
	Tlačítko 802057: 
	Tlačítko 7080: 
	Tlačítko 802068: 
	Tlačítko 802020: 
	Tlačítko 801026: 


